birçok konferansta konuşmalar yapmış, çeşitli gazete ve dergilerde yazılar yazmış ve

televizyon programları yapmıştır. Kendi alanındaki ilmi araştırmalarını sürdürecek derecede

Fransızca, İngilizce, Arapça ve Farsça bilmektedir.

Avrupa’da İslâm Sesi

Kitabın ilk bölümünde Endülüs’ün, Musa b. Nusayr’ın (ö. 98/717) büyük gayretleri ve Tarık b.

Ziyad’ın (ö. 102/720) komutanlığıyla üç yıl içinde fethedilmesi ve bölgeye yayılan İslâm